
Usnesení z ustavujícího zasedání nově zvoleného zastupitelstva
obce Vodslivy

21.10.2022, 18:00 hodin

Usnesení č.1: Zastupitelstvo obce Vodslivy určuje ověřovateli zápisu p. Františka

Dvořáka, p. |osefa Semína a zapisovatelkou Bc. Denisu

Kumpánovou.

Zastupitelstvo obce Vodslivy schvaluje program ustavujícího

zasedání.

Zastupitelstvo obce Vodslivy schválilo zvolení jednoho

místostarosty.

Zastupitelstvo obce Vodslivy schvaluje veřejný způsob volby

starosty a místostarosty postupem uvedeným předsedajícím,

Zastupitelstvo obce Vodslivy volí starostou }iřího Chlumského st.

Zastupitelstvo obce Vodslivy volí místostarostkou Bc. Denisu

Kumpánovou.

Zastupitelstvo obce Vodslivy zřizuje finanční r4íbor a kontrolní

qýbor, Oba qýbory budou tříčlenné.

Zastupitelstvo obce Vodslivy volí předsedou finančního qýboru

p. |osefa Krejcárka,

Zastupitelstvo obce Vodslivy volí předsedou kontrolního výboru

p. |osefa Semína.

Zastupitelsťvo obce Vodslivy volí členy finančního qfboru p. |iřího

Chlumského ml. a Ing. Janu Dvořákovou.

Zastupitelstvo obce Vodslivy volí členy kontrolního výboru

p. Františka Dvořáka a Ing. |anu Dvořákovou.

Zastupitelstvo obce Vodslivy stanoví odměnu za výkon funkce

neuvolněného člena zastupitelstva obce ve qýši 440fKč za měsíc.

Odměna bude poskytována ode dne, přijetí tohoto usnesení

a v případě náhradníka ode dne prvnírlb zaseaaní zastupitelstva,
:,,jehož se zúčastnil.

Zastupitelstvo obce Vodslivy stanoví odměnu za výkon funkce

starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši
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ověřovatelé:

Starosta:

Místostarostka:

14 300,-Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do

funkce starosty.

Zastupitelstvo obce Vodslivy stanoví odměnu za výkon funkce

místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši

9 000,-Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne zvijlení do

funkce místostarosty.

Zastupitelstvo obce Vodslivy stanoví odměnu za výkon funkce

předsedy výboru zastupitelstva ve ,4}rši 1540,-Kč za měsíc a člena

qiboru ve výši '],320,-Rč za měsíc. Odměna bude poskytována ode

dne zvolení do funkce předsedy nebo člena qfboru.

Zastupitelstvo obce Vodslivy stanovuje v souladu s § 74 odst. 3

zákona o obcích, že v případě souběhu qfkonu více funkcí

neuvolněných členů zastupitelstva obce bude poskytována jedna

odměna, a to za funkci, kde stanovilo zastupitelstvo obce nejvyšší

odměnu. Toto usnesení nabývá účinnosti dnem jeho přijetí.
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